
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCLP/CEFET-MG Nº 9, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

O Diretor do Campus de Leopoldina do CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, autarquia de regime especial, vinculada ao Ministério da Educação, no uso das
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, considerando o MEMORANDO ELETRÔNICO
Nº 68/2024 - DEDC,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Instituir comissão local de organização e execução da 4º Mostra Bienal de Extensão do CEFET-
MG Campus Leopoldina.
 
Art. 2º - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de que trata o art. 1º:
CARLA FERREIRA RODRIGUES - SIAPE 0391664
CARLOS WAGNER MOURA E SILVA - SIAPE 1812120
EDUARDO GABRIEL REIS MIRANDA - SIAPE 3353421 
GUSTAVO MONTES NOVAES - SIAPE 2177236
JUSSARA FERNANDES REIS FILGUEIRA - 0392407
SAMUEL DA COSTA ALVES BASILIO - 1063210
 
 
Parágrafo único - Para fins do disposto no caput deste artigo, será designado o servidor  Eduardo

 como presidente da Comissão.Gabriel Reis Miranda
 
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e terá a duração de 120 dias.
 
 
Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 30/09/2024 08:54)
JOSE GERALDO RIBEIRO JUNIOR

DIRETOR - TITULAR

DCLP (11.61)

Matrícula: ###227#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 9 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 27/09/2024 d74eac13b6


